PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 38/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que junto a Diretoria competente, providencie a

operação tapa buracos ou recapeamento asfáltico na Av. Dr. Ângelo Antônio Mérola em nosso

município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo o melhorar as condições no local

bem como zelar pela segurança de motoristas e pedestres que utilizam diariamente o trecho

supracitado.

Cabe ressaltar, que está benfeitoria no local, irá melhor muito as condições de

tráfego, dos moradores locais e munícipes que transitam pela localidade.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de
um assunto de interesse público.

Juliano Joaquim Granconato de Souza
Vereador

-n

aicon Jorge da Rosa
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador

dã-isisj

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Àven id ^ Rrp^do Peixe, 460 : Jardim Estáncia Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDO IA/SP^

Contato : (19) 3898-1125- E-mail:atendimento(a>camaralindoia.sp.aov.lJn